# KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek
Dnia 13 (25) Lutego 1858 Roku.

№ 53.

Jutro, Św. Alexandra B.
Przybyło dnia godz. 2 min. 54.

Rozkazem CESARSKIM, Naczelnik Oddziału w Banku Polskim, Ludwik *Vidal*, za odznaczenie się w służbie, mianowany został Radcą Dworu, ze starszeństwem od dnia 11 Marca r. 1848.